СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

01.10.2020                                                                                                                             №  7/2
Об освобождении  И.В.Ухова исполняющим
обязанности главы администрации
Собинского района

В соответствии со статьей  37  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Собинского района, рассмотрев заявление  Ухова Игоря Владимировича, руководствуясь статьей 24  Устава Собинского района, Совет народных депутатов   р е ш и л:

1.    Освободить  01.10.2020 г. Ухова Игоря Владимировича –  первого заместителя главы администрации района по экономике и развитию инфраструктуры  от  исполнения обязанностей главы администрации Собинского района.
2.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава района                                                                                        И.Б. Тишкина

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

01.10.2020                                                                                                                             №  8/2
О назначении  А.В.Разова исполняющим

обязанности главы администрации

Собинского района

В соответствии со статьей  37  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Собинского района, рассмотрев заявление  Ухова Игоря Владимировича, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов   р е ш и л:

1.Назначить с 01.10.2020 г.  Разова  Александра  Всеволодовича - заместителя главы администрации  Собинского района, руководителя аппарата  исполняющим обязанности  главы администрации  Собинского района до дня заключения контракта с главой администрации Собинского района.

2.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава района                                                                                        И.Б. Тишкина